
UCHWAŁA NR XLIII/294/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Rajgród uchwalonego uchwałą Nr IX/96/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego  poz. 3726, z 2018 r. poz. 4239, z 2020 r. poz. 1823) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661C5699-7FF1-4FA3-8E53-E19C55ED8A02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/294/22 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2022 rok 

Termin Tematyka 

I kwartał 1) Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na posiedzeniach 
wspólnych komisji. 

II kwartał 

1) Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na posiedzeniach 
wspólnych komisji. 
2) Zapoznanie się z raportem o stanie gminy. 
3) Czynności związane z podjęciem uchwały Rady Miejskiej w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza, w tym: zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 
2021 rok, przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium, przedłożenie w/w 
dokumentów Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Miejskiej w Rajgrodzie. 

III kwartał 

1) Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na posiedzeniach 
wspólnych komisji. 
2) Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku; zaopiniowanie  
i przyjęcie wniosków. 
3) Kontrola funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

IV kwartał 

1) Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na posiedzeniach 
wspólnych komisji. 
2) Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat 
lokalnych. 
3) Kontrola z zakresu poboru podatków lokalnych. 

W miarę potrzeb zgłaszanych przez Radę Miejską w Rajgrodzie, Komisja będzie wprowadzała zmiany 
w swoim planie pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661C5699-7FF1-4FA3-8E53-E19C55ED8A02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

